

ÅRSREDOVISNING

för

Trivium Säkerhetsutbildningar AB

Org.nr. 559203-8151

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Hellborg, Styrelseledamot
2023-04-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget ska arbeta med utbildning av väktare och parkeringsvakter.
Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	336 925	703 918	242 098	0
Resultat efter finansiella poster	-44 133	33 573	52 243	-4 573
Soliditet (%)	39,66	47,57	65,39	100

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Verksamhetens omfattning har minskat vilket speglas i omsättningen som har minskat med mer än 30 % under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	396	26 635	27 031
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		26 635	-26 635	0
Årets resultat			-14 133	-14 133
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>27 031</u>	<u>-14 133</u>	<u>12 898</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	27 031
Årets resultat	-14 133
	<u>12 898</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>12 898</u>
	<u>12 898</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		336 925	703 918
Övriga rörelseintäkter		171	2 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>337 096</u>	<u>706 153</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 553	-353 478
Övriga externa kostnader		<u>-311 016</u>	<u>-318 991</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-380 569</u>	<u>-672 469</u>
Rörelseresultat		-43 473	33 684
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-674</u>	<u>-111</u>
Summa finansiella poster		<u>-660</u>	<u>-111</u>
Resultat efter finansiella poster		-44 133	33 573
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>30 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>30 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-14 133	33 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 938
Årets resultat		<u>-14 133</u>	<u>26 635</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		28 947	16 100
Fordringar hos koncernföretag		8 177	8 177
Övriga fordringar		40 898	15 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 289	58 256
Summa kortfristiga fordringar		142 311	97 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 271	64 245
Summa kassa och bank		16 271	64 245
Summa omsättningstillgångar		158 582	161 916
SUMMA TILLGÅNGAR		158 582	161 916
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 031	396
Årets resultat		-14 133	26 635
Summa fritt eget kapital		12 898	27 031
Summa eget kapital		62 898	77 031
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 830	66 630
Skatteskulder		0	17 212
Övriga skulder		9 638	1 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 216	0
Summa kortfristiga skulder		95 684	84 885
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		158 582	161 916

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Fredrik Hellborg

Fredrik Hellborg

Verkställande direktör

2023-04-25

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25 april 2023.

Baker Tilly MLT KB

Valon Makolli

Valon Makolli

Auktoriserad revisor
